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Referat af generalforsamling torsdag d. 14-3-2024. 

 

1. Valg af dirigent og stemmetæller: 

Dirigent - Gunnar Kloppenborg. 

Stemmetæller – Helle Mikkelsen. 

 

2. Bestyrelsens beretning: 

Min 4 beretning – 32 udlejninger plus eftermiddagshøjskole, kor og LBF Vi var 

ved at ”miste” eftermiddagshøjskolen, men stor ros til lokalrådet og 

menighedsrådet, for at samle den op igen, samt de nye frivillige, der nu stadig 

slår dørene op, med mange forskellige og spændende temaer, hver den første 

onsdag i måneden. 

 Vi har stadig et godt samarbejde med VK, hvor Lindehuset benytter den lille 

sal af og til. Også et godt samarbejde på bygningsdelen, hvor vi kommunikerer 

en del med VKs bygningskonsulent, og vi har en rigtig god dialog med diverse 

projekter.  

Vi arbejder stadig videre på at skaffe penge til varmepumper. Vi er dog ikke 

helt i mål endnu, men mangler ca 80-100.000. Landdistriktsudvalget har givet 

ca 75.000, og Norlys 100.000 kr  

Til byfesten tømte vi loftet for ting og sager, og stillede op med en bod, hvor 

vi tjente ca 3000 kr. Tallerken smader var særligt et hit. Pengene skulle gå til 

nyt service. Vi søgte HP Hansens mindefond om støtte til dette, og fik derfra 

10.000 kr. Derefter blev der købt nyt service til 150 personer, Dybe, flade, 

frokost tallerkner. Kaffestel, og tekrus – dog kun 72 stk Der er indkøbt 

projektor, som landsbyforeningen har givet donation til. De låner den 

derimod kvit og frit til deres arrangementer. 

Else & Henning har monteret nye gardiner i den lille sal, så de nu også dækker 

de øverste vinduer  

Der blev anlagt containerplads, med flere fliser og flot stakit, til at skjule de 

knap så pæne beholdere.  
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På lidt længere sigt arbejder vi på at få tørlagt kælderne, der bliver trykket 

vand ind ved kraftigt regnvejr – heldigvis kun regnvand.  

Der mangler at blive skiftet et stykke tag over lindehuset, samt at få renoveret 

stern og udhæng hele vejen rundt  

På rengøringsdelen, har vi allieret os med et firma, vi kan benytte efter behov. 

Det er svært at få menige mennesker til det, med de få timer vi kan tilbyde, og 

så er der flere fordele ved et firma.  

Udefra kommende ungefester er der lukket for igen – det gik over gevind. 

Byens unge er dog stadig velkommen, dog stadig med de samme krav til 

depositum og forældre opsyn. 

 

3. Godkendelse af regnskab: 

Resultat for 2023,  +33.809,83. 

Regnskab gennemgået og godkendt. 

 

4. Fastsættelse af pris på medlemsbevis samt orientering om budget 2024: 

Ingen ændring i pris på medlemsbevis. 

Budget fremlagt og godkendt. 

 

5. Indkomne forslag: 

Ingen. 

 

6. Valg: 

Valgt til bestyrelse: Bent Madsen. 

                                   Nanna Brodersen. 

                                   Helle Mikkelsen. 

 

Valgt til suppleanter: Mogens Jensen (Præstegårdsvej) 

                                       Inga Clemmensen. 

 

Valgt som kasserer udenfor bestyrelsen: Helle Ravn. 
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Valgt som revisorer: Gunnar Kloppenborg 

                                      Peter Bojsen. 

 

7. Eventuelt: 

Bestyrelsen vil gerne sige tusind tak for den store deltagelse ved vores 

arbejdsdag. Vi fik lavet det vi gerne ville, og lidt til. Tusind tak til alle jer der 

mødte op. 

Stor tak til Henning Jensen for 6 års godt arbejde som kasserer. 

 

 

 

 

 

Referent Helle Mikkelsen                          Dirigent Gunnar Kloppenborg 


